[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
УЗЛОВСКИЙ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 14 мая 2025 года
	№ 782

О предоставлении разрешения на

условно разрешенный вид использования
земельного участка

В соответствии со статьями 37, 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Приказом Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии от 10 ноября 2020 года № П/0412 «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков», итоговым документом публичных слушаний от 30.04.2025, на основании статей 30, 32 Устава Узловского муниципального района Тульской области, администрация муниципального образования Узловский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка «ведение огородничества», общей площадью 312 м2, в кадастровом квартале номер 71:20:010101в территориальной зоне - зона застройки индивидуальными жилыми домами (Ж1), категория земель: земли населенных пунктов; адрес (местоположение): Российская Федерация, Тульская обл., Узловский р-н, п. Краснолесский, с северной стороны земельного участка К№ 71:20:010105:140, для дальнейшего формирования земельного участка согласно прилагаемой схеме.
2. Отделу информационных технологий администрации муниципального образования Узловский район (Бондаренко Д.С.) разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Узловский район.
3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

	Глава администрации муниципального образования Узловский район

	Н.Н. Терехов

	Копия верна: Начальник отдела

по делопроизводству и контролю
	Е.В.Сазонова

	Согласовано:

	Заместитель главы администрации

	Федорченко Е.В.

фамилия, инициалы

	___________

подпись
	________

дата

	Комитет по строительству и архитектуре

	_____________________

фамилия, инициалы
	___________

подпись
	________

дата

	Комитет по земельным

и имущественным отношениям

	_____________________

фамилия, инициалы
	___________

подпись
	________

дата

	Комитет

по правовой работе

	_____________________

фамилия, инициалы

	___________

подпись
	________

дата

	Руководитель аппарата

	Мызникова С.М.

фамилия, инициалы

	___________

подпись
	________

дата

	Отдел по делопроизводству и контролю
	_____________________

фамилия, инициалы
	___________

подпись
	________

дата

	Исполнитель: комитет по строительству и архитектуре, Козлова И.В., 6-19-70